

Tarnów, dnia 21.05.2021 r.

SWLOG.271.KG.22.  1829    /21
Odpowiedzi na pytania do SWZ 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Przebudowa pomieszczeń Oddziału Chorób Wewnętrznych i Nefrologii z Ośrodkiem Dializ w celu dostosowania do obowiązujących przepisów w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza SP ZOZ  w Tarnowie, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ. 
Pytanie 1
Prosimy o wyjaśnieni czy aktualizacja projektu DSO i SSP do nowej architekty leży po stronie firmy CERBEX czy zakres ten należy ująć w zakresie bieżącej inwestycji.

Odpowiedź

Dokumentacja projektowa DSO i SSP opracowana przez firmę CERBEX jest przygotowana dla stanu istniejącego. W ramach zadania należy przygotować nową dokumentację i uzyskać uzgodnienie z rzeczoznawcą ds. ppoż.
Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, konieczności wykonania pełnych sufitów podwieszanych we wszystkich sanitariatach na Oddziale.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza montaż sufitu podwieszanego pełnego w łazienkach. Należy stosować płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne zielone.
Pytanie 3

W związku z licznymi przeciekami na sufitach w istniejących sanitariatach, prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie oferty należy ująć konieczność wymiany starych, żeliwnych podejść kanalizacyjnych do pionów z wyższej kondygnacji?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania nowych podejść kanalizacyjnych do pionów wyższej kondygnacji, a następnie wykonanie jej zabudowy.
Pytanie 4

Drzwi wejściowe na klatkę schodową z pom. 7 (holl) na rysunku inwentaryzacji wskazano jako drzwi EI 60, przy czym w rzeczywistości są to drzwi klasy EI 30, prosimy o potwierdzenie konieczności wymiany wskazanych drzwi na drzwi w klasie EIS60 zgodnie z zapisem w PFU.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania drzwi o odporności ogniowej w systemie EIS zgodnie z zapisem w PFU. Wskazane w pytaniu drzwi są w rzeczywistości klasy EI 60.
Pytanie 5

Drzwi wejściowe na klatkę schodową z pom. 1 (holl windowy) na rysunku inwentaryzacji wskazano jako drzwi EI 30, i w rzeczywistości są to drzwi klasy EI 30, prosimy o potwierdzenie konieczności wymiany wskazanych drzwi na drzwi w klasie EIS60 zgodnie z zapisem w PFU.
Odpowiedź

Zadanie jest wykonywane w systemie zaprojektuj i wybuduj, należy wykonać dokumentację projektową i uzyskać wymagane uzgodnienia.
Pytanie 6

Prosimy o odpowiedź czy w zakresie remontu należy przewidzieć osłony na drzwi do sal łóżkowych?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza konieczność zamontowania osłon przeciwuderzeniowych na drzwi z twardej powłoki akrylowej lub rozwiązania równoważnego do powyżej 1/3 wysokości drzwi do sal chorych i gabinetów zabiegowych.
Pytanie 7

Ile szaf lekarskich należy przewidzieć do gabinetu USG (pom. 42)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje o konieczności dostarczenia szafy lekarskiej dwudrzwiowej o min parametrach:  wysokość 210 cm, szerokość 100 cm, głębokość 50 cm, w dolnej części trzy szuflady, w górnej półki, całość zamykana na klucz.
Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, konieczności wykonania pełnych sufitów podwieszanych sanitariatach na Ośrodku Dializ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza montaż sufitu podwieszanego pełnego w łazienkach. Należy stosować płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne zielone.
Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o 5 dyszach? O skuteczności mycia i dezynfekcji decydujące są: a) parametr A0, opisujący poziom dezynfekcji b) realizacja odpowiednich norm (ISO 15883-1, 15883-3). Co więcej, myjnia osiąga parametry znacznie przewyższające te minima (A0 do wartości 3000) oraz posiada badania potwierdzające skuteczność zwalczania nawet wyjątkowo odpornych mikroorganizmów, takich jak clostridium difficile, przy standardowym trybie pracy. Skoro myjnia spełnia zasadne normy, to ilość dysz jest parametrem arbitralnym i nie ma znaczenia dla skuteczności jej pracy, zwłaszcza że jakość mycia zależna jest także od rozmieszczenia dysz i ich ruchomości (ramiona, dysze obrotowe etc.)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie o 5 dyszach.
Pytanie 10

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z detergentem umieszczanym w zewnętrznym koszu.

Odpowiedź

Urządzenie musi być wyposażone w pompę dozującą środek myjący oraz pompę dozującą środek odkamieniający.
Pytanie 11

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o poniższej specyfikacji:
Myjnia dezynfektor przeznaczona do dezynfekcji, pojemników na wydaliny ludzkie (kaczki, baseny, słoje)
Pojemność 2 baseny i 2 kaczki lub 2 miski lub wiaderko na cykl (mycie i dezynfekcja)
Możliwość dezynfekcji małych przedmiotów w koszu drucianym
Wymiary 500mm szerokość x 1042mm wysokość x 600mm głębokość
Górny panel wykonany w tworzywa antybakteryjnego z nanotechnologią srebra
Moc generatora pary 2500 W
Moc pompy wody 750 W
Wygodny załadunek od góry
Automatycznie otwierana i zamykana pokrywa komory bez kontaktu z urządzeniem za pomocą fotokomórki
Otwieranie komory przy pomocy czujnika podczerwieni umieszczonego na dole urządzenia
Uruchamianie cyklu bez dotykowo na fotokomórkę̨
Ochrona przed przepełnieniem zbiornika
Wyświetlacz LED
Diodowa sygnalizacja usterek
Dysza obrotowa umieszczona pod pokrywą komory.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w urządzenie z uwzględnieniem, iż urządzenie będzie miało pojemność pozwalającą na jednoczesne mycie minimum 3 baseny i 3 kaczki, a także czas standardowego procesu mycia i dezynfekcji (cyklu) będzie poniżej 8 min.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
Podpisał: Zdzisław Wolak – Zastępca Dyrektora
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